Закон України «Про публічні закупівлі» від
25.12.2015 №922-VIII), Сторони домовились
внести наступні зміни до Договору від
16.03.2020 №83:
Відповідно до розділу 3 Договору затвердити
подану цінову пропозицію (додається).
Сума договору після внесення змін складає
29710,24 грн.. (Двадцять дев’ять тисяч сімсот
десять гривень, 24 коп.) та зменшується на
5065,52 грн.
Кількість товару (сир кисломолочний
(жирн.9%)) зменшується на 44,00 кг. Та після
внесення змін складає 315,00 кг.
Кількість товару (сир твердий ) зменшується на
9,470 кг. Та після внесення змін складає 28,530